

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«12 » апреля 2021г.

№ 214-осн

О внесении изменений в приказ министерства труда и социальной защиты Тульской области от 29.11.2019 № 691-осн «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Выплата областного единовременного пособия беременным женщинам»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением правительства Тульской области от 26.12.2018 № 561 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления регионального государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг на территории Тульской области»

п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ министерства труда и социальной защиты Тульской области от 29.11.2019 № 691-осн «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Выплата областного единовременного пособия беременным женщинам» (далее – Приказ) следующие изменения:

а) абзац 2 пункт 15 приложения к Приказу изложить в новой редакции:

«заявление по форме, утвержденной приказом министерства труда и социальной защиты Тульской области от 16.02.2021 № 73-осн «Об утверждении формы заявления о предоставлении отдельных государственных услуг»;»;

б) абзац 2 пункта 16 приложения к Приказу изложить в новой редакции:

«Одновременно с документами, указанными в пункте 15 административного регламента, представляется согласие на обработку персональных данных несовершеннолетнего ребенка (по форме, приведенной в приложении № 1 к административному регламенту).»;

в) в абзаце 1 пункта 17 приложения к Приказу цифру «3» заменить цифрой «2»;

г) в абзаце 3 пункта 21 приложения к Приказу текст «пункте 15» заменить текстом «пунктах 15 и 16»;

д) в абзаце 17 пункта 45 и в абзаце 4 пункта 46 приложения к Приказу цифру «4» заменить цифрой «3»;

е) в подпункте «ж» пункта 47 приложения к Приказу текст «приложение № 1 к административному регламенту –» исключить;

ж) в абзаце 1 пункта 51 приложения к Приказу цифру «5» заменить цифрой «4»;

з) в пункте 55 приложения к Приказу:

в подпункте «а» цифру «6» заменить цифрой «5»;

в подпункте «б» цифру «5» заменить цифрой «4»;

и) в пункте 59 приложения к Приказу цифру «7» заменить цифрой «6»;

к) в пункте 60 приложения к Приказу цифру «8» заменить цифрой «7»;

л) Приложение № 1 к административному регламенту предоставления государственной услуги «Выплата областного единовременного пособия беременным женщинам» исключить, изменив последующую нумерацию приложений.

2. Приказ вступает в силу со дня официального опубликования.

**Министр труда и социальной
защиты Тульской области**



А.В. Филиппов